
Horari interior i terrassa a 
causa de les noves mesures 

       De dimarts a diumenge       
               de 8.30 h a 17 h  

 

Menú diari de dimarts a divendres 11 € per menjar al 
local o per emportar  

   I previ encàrrecs al 651 326 304 Anna 

DIVENDRES, DISSABTES I DIUMENGES (migdia i nit) 
PLATS PER EMPORTAR  

 
 

PLATS PER EMPORTAR 
divendres 12, dissabte 13 i diumenge 14 de març de 2021 

€ 

 

PRIMERS 
 

Amanida de formatge de cabra 
Truita d’espàrrecs i botifarra de perol 
Empanada casolana 

Espaguetis al rocafort 
Patates d’Olot  

 
 

5,80 
5,80 
5,80 
5,80 
4,50 

 

SEGONS 
 

Pit de pollastre al rocafort 
Ossobuco al vi 
Pota i tripa 
Costelló de porc al pedro ximenes 

     
6,50 
9,00 
8,00 
9,00 

 

POSTRES 
Mató amb mel o sucre 
Flam de cafè 
Flam d’ou 
Flam de formatge 
Carpaccio de taronja amb garnatxa i mel 
Pomes al forn 

 
   3,00 

   2,70 
   2,70 
   2,70 
   3,50 
   3,50 

 

 
Els diumenges al migdia, a més, es poden encarregar pollastres a l’ast. 
També s’ofereix servei a domicili trucant al 651 326 304. 


